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Pressmeddelande

Säkerhetslaserskannern	PSENscan	från
Pilz	–	nu	med	ROS-paket	för	dynamisk
navigering	inom	tillverkningslogistik	–	för
enkel	och	dynamisk	navigering!

Ostfildern,	19.05.2020	-	Säkerhetslaserskannern
PSENscan	erbjuder	nu	nya	möjligheter	för	säker,
produktiv	övervakning	av	stationära	eller	mobila
riskområden	inom	tillverkningslogistik.	Med	våra
ROS-paket	(Robot	Operating	System)	från	Open
Source	Framework	ROS,	som	är	tillgängliga	nu,	kan
säkerhetslaserskannern	även	användas	för	dynamisk
navigering	av	förarlösa	transportsystem	(FTS),	till
exempel	med	användning	av	SLAM	(Simultaneous
Localisation	and	Mapping).	Användarna	kan	dra
nytta	av	en	mer	dynamisk	och	dessutom	säkrare
implementering	av	mobila	tillämpningar	i
produktionsmiljöer.

		

Säkerhetslaserskannern	tillhandahåller	de	data	som	är
nödvändiga	för	navigeringen.	Omgivningskartan	som
skapas	utifrån	detta	ligger	till	grund	för	att	FTS	till
exempel	kan	undvika	hinder.

Flexiblare	tillämpningar
Genom	det	smidiga	datautbytet	via	standarden	ROS
Messages	(LaserScan)	kan	området	FTS	användas	för	att
förverkliga	fler	mobila	applikationer	inom	robotiken.	Tack
vare	de	enhetliga	gränssnitten	och	seriekopplingen	hos
PSENscan	går	det	enkelt	att	integrera	flera
säkerhetslaserskannrar	i	en	befintlig	ROS-miljö.	Dessutom
kan	FTS-tillämpningar	med	PSENscan	anpassas	flexibelt.
Kunderna	drar	nytta	av	lösningar	som	kan	anpassas
individuellt	och	är	kundspecifika.



Öka	mobiliteten	i	digitala	fabriker	med	ROS
Den	produktiva	och	dessutom	säkra	övervakningen	av	ytor
med	PSENscan	och	de	nya	ROS-paketen	uppfyller	aktuella
standarder,	däribland	alla	industrikrav	från	ROS	Industrial
Consortium.	De	ROS-paket	som	Pilz	tillhandahåller	kan
installeras	direkt	från	Open	Source	Framework,	vilket
underlättar	integrationen.	Eftersom	Pilz	utvecklar
programvarufunktionerna	på	egen	hand	ställs	de	snabbt
till	förfogande	för	användarna.
Som	alla	ROS-paket	från	Pilz	är	ROS-paketet	tillgängligt
både	som	öppen	källkod	(LGPL)	och	via	webbplatsen
GitHub	(onlinetjänst	för	hantering	av	programvara	med
öppen	källkod).

Mer	information	om	systemlösningen	hittar	du	här

		

Bildtext:	Med	de	nya	ROS-paketen	(Robot	Operating	System)	från	Open	Source
Framework	ROS	för	säkerhetslaserskannern	PSENscan	från	Pilz	kan	skannern
nu	även	användas	för	dynamisk	navigering	av	förarlösa	transportsystem	(FTS).
(Foto:	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Tekster	og	billeder	kan	også	downloades	på	www.pilz.com.
For	at	komme	direkte	til	de	relevante	internetsider	i
Pressecenter,	bedes	du	indgive	følgende	webkode	på
hjemmesiden.	:	215950

http://imperia-prod.pilz.com/sv-INT/eshop/products/00106002197131/title_tag/product.html


Pilz-koncernen

Pilz-koncernen	är	en	global	leverantör	av	produkter,
system	och	tjänster	för	automationsteknik.
Familjeföretaget	med	säte	i	Ostfildern	har	ca	2	500
medarbetare.	Med	42	dotterbolag	och	filialer	skapar	Pilz
säkerhet	över	hela	världen	för	människor,	maskiner	och
miljön.	Som	ledande	aktör	erbjuder	vi	kompletta
automationslösningar	med	sensorteknik,	styrteknik	och
driftteknik	–	inklusive	system	för	industriell
kommunikation,	diagnostik	och	visualisering.	Utbudet
omfattar	dessutom	internationella	tjänster	för	rådgivning,
projektering	och	utbildningar.	Pilz	lösningar	används
förutom	inom	maskin-	och	anläggningskonstruktion	även
inom	många	andra	branscher	som	t.ex.	vindkraft,
järnvägssystem	och	robotteknik.

www.pilz.com

Pilz	på	sociala	nätverk

I	våra	kanaler	på	sociala	medier	finns	mer	information	om
företaget	och	personerna	som	jobbar	på	Pilz.	Vi
rapporterar	även	om	den	senaste	utvecklingen	inom
automationstekniken.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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